













69	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81	Инструктор по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Садовник	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Дизелист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Трофимов В.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) \_\_\_\_\_ Цигика А.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Заместитель директора по УР (должность) \_\_\_\_\_ Голованова А.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

Председатель профсоюза (должность) \_\_\_\_\_ Ботанина Н.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

Директор ДОЛ "Лесная полянка" (должность) \_\_\_\_\_ Николаева С.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 1590 (подпись) \_\_\_\_\_ Павлова Наталья Николаевна (дата) 18.06.2018  
(Ф.И.О.)

№ в реестре экспертов) 4424 (подпись) \_\_\_\_\_ Мищенко Иван Владимирович (дата) 18.06.2018  
(Ф.И.О.)